 NOVA Piotr Bitner Danuta Bitner Sp.j.
70-767 Szczecin, ul. Hangarowa 8
tel./fax: 91 46 40 641, 91 46 27 359
e-mail: nova@phu-nova.eu
* ZŁĄCZA WTYKOWE
* REGULATORY PRZEPŁYWU
* PRZEWODY SPIRALNE

RSW 04-NVA
ZŁĄCZA WTYKOWE
REGULATORY PRZEPŁYWU
PRZEWODY SPIRALNE
SERIA „NOVA”
14
 PRZEWODY SPIRALNE
PARAMETRY PRACY
 Medium robocze : sprężone powietrze, gazy obojętne
 Ciśnienie robocze: 0÷12 bar
 Temperatura pracy: 0÷60 oC
 Materiał : (PU) Poliuretan
 Końcówki: gniazdo szybkozłącza NW7,2 + króciec szybkozłącza NW7,2
SP.PUH.0855-5-NVA Średnica zew./wew. 8x5,5 długość całkowita L= 5mb
SP.PUH.0855-10-NVA Średnica zew./wew. 8x5,5 długość całkowita L= 10mb
SP.PUH.0855-15-NVA Średnica zew./wew. 8x5,5 długość całkowita L= 15mb
SP.PUH.1065-5-NVA Średnica zew./wew. 10x,5 długość całkowita L= 5mb
SP.PUH.1065-10-NVA Średnica zew./wew. 10x6,5 długość całkowita L= 10mb
SP.PUH.1065-15-NVA Średnica zew./wew. 10x6,5 długość całkowita L= 15mb
SP.PUH.1208-5-NVA Średnica zew./wew. 12x8 długość całkowita L= 5mb
SP.PUH.1208-10-NVA Średnica zew./wew. 12x8 długość całkowita L= 10mb
SP.PUH.1208.15-NVA Średnica zew./wew. 12x8 długość całkowita L= 15mb
NOVA Piotr Bitner Danuta Bitner
Spółka Jawna
ul. Hangarowa 8
70-767 Szczecin